

Plaster PREL BLUE chłodzący 1 sztuka



Cena: 4,08 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	GENEXO SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

RODZAJ REJESTRACJI: Wyrób medyczny

PRODUCENT: GENEXO

ILOŚĆ: 1 sztuka

OPIS:

PREL blue to hydrożelowy plaster chłodzący.

DZIAŁANIE:

PREL® blue plaster hydrożelowy z mentolem jest produktem najnowszej generacji, posiadającym innowacyjny hydrożelowy system Hydronique®, będący nośnikiem mentolu. Hydrożelowa formuła sprawia, że jest on łatwy w użyciu, lepiej przylega do skóry oraz w przeciwieństwie do zwykłego plastra nie wysusza jej, nie powoduje podrażnień ani odparzeń. Ma przyjemny zapach i co ważne – nie brudzi ubrania. PREL® blue działa przeciwbólowo i zmniejsza obrzęki pourazowe. Jest pomocny w stłuczeniach, skręceniach i sińcach.

SKŁAD:

Skład: mentol 5%. Składniki pomocnicze: alcohol, polysorbate 80, sorbitan monooleate, sorbitol, kaolin, titanium dioxide, sodium polyacrylate, glycerin, polyacrylic acid, carboxymethylcellulose sodium, tartaric acid, sodium polyacrylate starch, emulsion of methyl acrylate and 2-ethylhexyl acrylate copolymer, silicon dioxide, purified water.

SPOSÓB UŻYCIA:

Odciąć fragment okładu o wielkości dopasowanej do powierzchni i umiejscowienia bólu. Zerwać folię ochronną. Nałożyć klejącą stronę okładu na umytą i osuszoną skórę. Pozostawić na skórze maksymalnie przez 8 godzin. W razie konieczności powtórzyć stosowanie, nie częściej jednak niż 4 razy na dobę.

OSTRZEŻENIA:

Przeznaczony wyłącznie do stosowania na powierzchnię skóry.

Stosowanie w czasie ciąży i karmienia piersią tylko po konsultacji z lekarzem.

Okład przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Nie stosować bezpośrednio na rany ani na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć wodą.

Po zastosowaniu dokładnie umyć ręce.

Nie połykać. W razie połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować jednocześnie z ogrzewającymi poduszkami elektrycznymi.

Nie stosować okładu w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik plastra. Jeżeli pojawi się zaczerwienienie, należy skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Nie stosować po terminie ważności umieszczonym na opakowaniu.

Ten sam plaster nie nadaje się do ponownego użytku.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w oryginalnym szczelnie zamkniętym opakowaniu, chroniąc od światła.